[bookmark: _GoBack]关于2023年第二批吉首市失业保险参保职工职业技能提升补贴公示

根据《湖南省人力资源和社会保障厅 湖南省财政厅关于印发<湖南省职业技能培训补贴实施办法>的通知》（湘人社发[2018]78号文件）和《湘西自治州人民政府办公室关于转发<湘西自治州职业技能提升行动实施方案（2019—2021年）>的通知》（州政办发[2019]35号文件）规定，经审核，现将2023吉首市失业保险参保职工职业技能提升培训补贴（第二批）情况予以公示，公示时间：2023年9月 5日—2023年9月11日。公示期内，如有疑问，请与吉首市人力资源和社会保障局就业促进与失业保险股联系。联系电话：0743-2813201、0743-2813204。

附：2023年吉首市失业保险参保职工技能提升补贴名册（第二批）

  吉首市人力资源和社会保障局
2023年9月5日